
SvEUdILISNA KLINIdKA BoLNICA
MOSTAR

Broj : 29 -ll-107 5l-2124
Mostar, 18,12,2024. godine

Temeljem dlanka 70. Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" 39114, 59/22 i
50124), dlanka 46. Statuta Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar, te razmatralu(i prijedtog Povjerenstva za
nabavu sukladno Zapisniku o pregledu i ocjeni ponuda broj: 29-ll-10751/24 od dana 11.12.2024. godine,
v.d. ravnatelja Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar donosi:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponuditelja

I
l. Za najpovoljn|eg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave medicinske

ambulantna kola Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 1 - transportni ventilator; LOT
monitor, utvrduje se tvrtka MELCOM d.o.o., Rodoi bb, 88000 Mostar, te se kupoprodajni
dodijeliti istoj.

2. Za najpovoljmjeg ponuditelja u Otvorenom postupku javne nabave medicinske opreme za
ambulantna kola Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 3 - defibrilator; LOT 4 - portabilna
aspiracijska pumpa, utvrduje se tvrtka INEL d.o.o., Potog bb, 88000 Mostar, te se kupoprodajni ugovor
ima dodijeliti istoj.

II
Sukladno dlanku 70. stavak (6) Zakona o javnim nabavama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH', broj

39114, 59122 i 50124), ova Odluka 6e se objaviti na web stranici Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar
www.skbm.ba.

III
Odluka 6e se dostaviti svim ponuditeljima.

IV
Ova Odluka stupa na snagu danom dono5enja.

ObrazloZenje

Postupak izbora najpovoljnUeg ponuditelj a za nabavu medicinske opreme za ambulantna kola
Sveudili5ne klinidke bolnice Mostar: LOT 1 - transportni ventilator; LOT 2 - pacijent monitor; LOT 3 -defibrilator; LOT 4 - portabilna aspiracijska pumpa, proveden je putem Otvorenog postupka, Obavijest o
nabavi broj 329'l-l-205-3-240/24, objavljena na Portalu javnih nabava tZ. t t .ZOZ1.' godine. U
ostavljenom roku do dana 09.12.2024. godine do 09:00 sati pristigle su 2 (dvije) ponude i-to ponuda
ponuditelja INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, evid.br: Zg-tt-214/24 zalOf 3 i LOT 4 Tenderske
dokumentactje, te ponuda ponuditelja MELCOM d.o.o., Rodod bb, 88000 Mostar, evid.br: 29-11-235/24
zaLOTliLOT2.

U postupku vrednovanja i ocjene ponuda utvrdeno je da su zaprimljene ponude prihvatljive.
Ponuditelji su dostavili dokumente sukladno zahtjevima Ugovornog tijela iz ienderske dotumentacije
broj: 29-ll-9952/24 od 14.11.2024. godine, te je utvrdeno da ne postoje razloziiskljudenja ponuditeljaiz
daljnjeg sudjelovanja u postupku. Utvrdeno je da su gore naveOeni ponuditelji kvalihcir ui" )udaljnji ii.;.t
postupka nabave. Ponude evid.br: 2g-ll-234124 i ivid.br: 29-1i-235/24, prihvatljive su u ,kludu ,u
zahtjevima iz Tenderske dokumentacije te ispunjavaju zahtjeve u pogledl opisa predmetne robe is
Specifikacij e (Aneks 3).

opreme za
2 - pacijerfi
ugovor ima



Kriterij za dodjelu ugovora: ekonomski najpovoljnija ponuda.

Red.
br.

Kriterij Bodovi
max.

I Cijena 80% 80
2. Rok isporuke 20% 20

Rangiranje prihvatljivih ponuda sukladno kriteriju zaizbor ponude:

LOT 1 - transportni ventilator

LOT 2-pacijentmonitor

LOT 3 - defibrilator

LOT 4 - portabilna aspiracijska pumpa

2

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

I MELCOM d.o.o., Rodoi
bb, 88000 Mostar

42.646,50 t<NI
s PDV-om

30 (trideset) dana

Red

br.

. .; i,

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1 MELCOM d.o.o., Rodoi
bb, 88000 Mostar

12.636,00 KM
s PDV-om

30 (trideset) dana

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1 INEL d.o.o., Polog bb,
88000 Mostar

25.073,10 KM
s PDV-om

L fiedan) dan

Red

br.

Ponuditelj Cijena Rok isporuke

1 INEL d.o.o., Polog bb,
88000 Mostar

2.411,37 l<NI
s PDV-om

1 (iedan) dan

il



U postupku dono5enja ove Odluke, posebno su cijenjene dinjenice da je Povjerenstvo pravilno i

potpuno izvr5ilo ocjenu kvalificiranosti ponuditelja kao i vrednovanje i ocjenu zaprimljenih ponuda, te da

je irUor najpovoljrrj.g ponuditelja izvr5en sukladno Zakonu o javnim nabavama BiH, podzakonskim

aktima i Tenderskoj dokumentaciji broj: 29-ll-9952124.

Uzimajuii u obzir kriterij za dodjelu ugovora, nesporno je da su ponuditelji MELCOM d.o.o.,

Rodod bb, 88000 Mostar i INEL d.o.o., Polog bb, 88000 Mostar, kvalificirani, te da su dostavili tehnidki

prihvatljivu ponudu u skladu s Tenderskom dokumentacijom, a koja je prema kriteriju za izbor ponude

ocijenjena ekonomski najpovoljnijom u predmetnom postupku javne nabave.

Slijedom naprijed navedenog, prihva6a se prijedlog Povjerenstvazanabavu, te je sukladno dlanku

70. ZJN u postupku javne nabave medicinske opreme za arnbulantna kola Sveudili5ne klinidke bolnice

Mostar:LOT1-transportniventilator;LOT2-pacijentmonitor; LOT3-defibrilator;LOT4-
portabilna aspiracijska pumpa, odludeno kao u izreci.

Pouka o pravnom lijeku:
Protiv ou. Odluk -"o2. se izjaviti Lalbau roku od 10 (deset) dana od dana prijema iste. Zalba se

podnosi u pisanoj formi Uredu za razmatranje Zalbi, a putem Ugovornog tijela kao prvostupanjskog tijela,

telja
i6, dr.med.

Dostaviti:
1. Ponuditelju
2. Povjerenstvu
3. Financrjskoj sluZbi
4. Pismohrani

@;www.skbm.ba



a'''


